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ROLINE Module SFP pour connexions réseau dans les réseaux 10 Gigabit Ethernet 
(10G SR)

• Pour fibre multimode
• La longueur maximale côté fibre optique est de 300m (avec des fibres OM3, 82m en OM2)
• Hot-Swappable
• Température de fonctionnement : -10°C à 70°C
• Forme: Mini GBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)
• Supporte le DDM (Digital Diagnostics Monitoring)

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Commutateurs réseaux

Types de produits Module

Couleur argent

Comprend Mini GBIC

Ports fibre 10 Gigabit 
Ethernet

1

Température de 
fonctionnement min.

-10 °C

Température de 
fonctionnement max.

70 °C

Hauteur 12 mm



Largeur 57 mm

Profondeur 15 mm

Poids 15.7 g


